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محمد کهندل:

دهان ساپینتو را گرفتند تا فحش ندهد

مدیر عامل مس کرمان مدعی است ساپینتو بی جهت جو بازی را بر هم ریخت 
و اگر تلاش نیروی انتظامی نبود شرایط غیرقابل کنترل شده و اتفاقات بدتری 
را شاهد بودند. محمد کهندل مدیر عامل باشگاه مس کرمان می گوید: »مگر 
می شود حرکت و رفتار زشت داشته باشی و با همه بخواهی برخورد کنی و 
مسئول تیم خودتان هم جلوی دهانت را بگیرد تا فحاشی هایت ادامه پیدا 

نکند و بعد بخواهی همه چیز را به گردن مسائل بیرونی بیندازی؟«

علی کیانی فر:

به خاطر خانواده ام محرومیتم را ببخشید

بعد از دیدار حذفی نفت مسجدسلیمان و ملوان بود که به علت محرومیت علی 
کیانی فر این دیدار سه بر صفر به سود شاگردان مازیار زارع به اتمام رسید و حالا 
کمیته استیناف به سه ماه محرومیت کیانی فر رأی داده است. او می گوید: »دور قبل 
بازی های جام حذفی را فراموش کرده  بودم. مطمئناً اگر از محرومیتم  خبر داشتم 
اطلاع می دادم و بازی نمی کردم. با این محرومیت سردرگم شدم؛ من به خانوده ام 

نیز کمک می کنم ، با محرومیت ممکن است آینده فوتبالی ام به خطر بیفتد.«

رضا آذری

خرید جدید سایپا

رضا آذری که سابقه کاپیتانی استقلال را دارد، به سایپا پیوست. مدت 
این قرارداد نیم فصل عنوان شده است. سایپا در حال حاضر با ۳۱ امتیاز 
در رده دوم لیگ دسته یک قرار دارد و برای صعود دوباره به لیگ برتر 
می جنگد. آذری بعد جدایی از استقلال، در ابتدای فصل بیست و دوم در 
آستانه پیوستن به صنعت نفت آبادان قرار گرفت اما در لحظات پایانی 

دو طرف توافق نکردند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

یک دیدار دوستانه در کشاکش رقابت حاد سپاهان - پرسپولیس

خروس بی محل!
اینک که رقابت سپاهان و پرسپولیس 
در هر دو جبهه اصلی فوتبال کشور 
)لیگ برتر و جام حذفی( به اوج خود 
رسیده، توقع این است که سازمان 
لیگ منصفانه ترین برنامه ها را برای 
آنان در ادامه راه تنظیم کند اما به نظر 
می رسد که در این کار کمی تا قسمتی 
قصور صورت پذیرفته است. چه چیزی 
از این مهم تر و حساس تر که نه تنها 
قرمزهای تهرانی طلایی های اصفهان 
با امتیازی برابر و فقط به لطف تفاضل 
گل در رده های دوم و اول جدول لیگ 
نشسته اند بلکه در جام حذفی هم در 
روز 3 اسفند با یکدیگر وعده ملاقات 
دارند و در آن روز خاص یکی از این دو 
تیم حذف شده و تیم برنده به رؤیای 

خود برای دو جامی شدن استمرار 
قبل و  خواهد بخشید. در روزهای 
بعد از آن مسابقه ویژه طبعاً سپاهان 
و پرسپولیس باید بازی های خود در 
لیگ را هم انجام بدهند، اما در این 
که  یک تک بازی وجود دارد  میان 
معلوم نیست چگونه ترتیب برگزاری 
آن داده شده و به چه سبب سازمان 
لیگ انجام آن را نفی نکرده است. دیدار 
مورد بحث مسابقه دوستانه ای است 
که سپاهان روز 28بهمن مقابل زنیت 
روسیه در اصفهان انجام می دهد و آن 
هم در حالی که برگزاری این دیدارهای 
بازی های  انجام  دوستانه در کوران 
رسمی کشور اگر بی سابقه نبوده باشد، 

کم سابقه است.
 

کنش ها و واکنش ها
دیدار مزبور سبب شده در ترتیب و 

زمان برگزاری سایر بازی های سپاهان 
چه قبل از انجام مسابقه سپاهان - 
زنیت و چه بعد از آن تغییراتی حادث 
شود و چون همین امر در سوق یافتن 
بازی سپاهان - پرسپولیس در جام 
حذفی به تاریخ 3 اسفند هم تأثیرگذار 
بوده، به تبع آن کمی تا قسمتی روی 
تاریخ انجام سایر دیدارهای پرسپولیس 
)در لیگ( هم تأثیر گذاشته است. بر اثر 
این کنش ها و واکنش ها، سپاهان ابتدا 
در لیگ روز 25 بهمن مقابل ذوب آهن 
دربی اصفهان را انجام می دهد، سپس 
روز 28 بهمن روبه روی زنیت صف آرایی 
می کند، آنگاه در 3 اسفند در یک هشتم 
نهایی جام حذفی قرمزهای تهرانی را 
هدف می گیرد و در روز 9 اسفند هم در 
ادامه لیگ با آلومینیوم اراک مسابقه 
می دهد. پرسپولیس نیز با تأثیرپذیری 
کم یا زیاد از دیدار دوستانه بی وقت 

سپاهان با زنیت، 24 بهمن در لیگ 
با »هوادار« مسابقه می دهد، سپس 
در »نقش جهان« روبه روی زردهای 
اصفهانی می ایستد تا مشخص شود 
جام  پایانی  یک چهارم  به  کدام یک 
حذفی می رسند و 8 اسفند هم روزی 
است که تیم یحیی گل محمدی باید 
در لیگ روبه روی نفت مسجدسلیمان 

قرار گیرد.
 

نفس نکش!
هنوز مشخص نیست که سازمان 
لیگ چرا در وسط این همه مسابقه 
رسمی کشوری و در هیاهوی دو جام 
دیدار  یک  برگزاری  با  مهم داخلی 
دوستانه برای سپاهان که به  هر  حال 
برای کل برنامه ریزی  عنصری مضر 
دیدارهای داخلی به حساب می آید، 
موافقت کرده است. تعجب پیرامون 

این مسأله زمانی بیشتر می شود که 
دیدارهای  انباشت  بگیریم  درنظر 
عقب افتاده داخلی به سبب تعطیلی 50 
روزه مرتبط با برگزاری جام جهانی 2022 
در خاک قطر به چنان حد چشمگیری 
رسیده که فرصتی برای نفس کشیدن 
تک تک  از  باید  و  ندارد  وجود  هم 
روزها برای تعیین و انجام دیدارهای 
عقب افتاده بهره جست. همه اینها ما 
را به این نتیجه گیری بدیهی می رساند 
که بازی دوستانه سپاهان - زنیت که 
بی شباهت به یک »خروس بی محل« 
نیست، ولی این سؤال به قوت خود 
باقی است که چرا مدیران سازمان لیگ 
برای کم کردن این فشار طاقت فرسا 
از سپاهان نخواسته اند که فعلاً از خیر 
این دیدار دوستانه بگذرد و آن را به 
تعطیلات نوروز یا پایان فصل موکول 

کند.

فیروزی: پرسپولیس 
قطعاً با امیدهایش 

به آبادان نمی آید
تیم  علیرضا فیروزی مدیر 
بادان  فوتبال صنعت نفت آ
در واکنش به مصاحبه اخیر 
یحیی گل محمدی در کنفرانس 
خبری بعد از بازی با آلومینیوم 
می گوید: »امیدوارم کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال با دقت 
و عنایت، شرایط تمام تیم های 
لیگ برتر، خصوصاً تیم های 
کم بضاعت به لحاظ مالی اما 
پرطرفداری مانند نفت آبادان را 
در بازی های سخت و حساس در 
نظر گرفته و خدای ناکرده تحت 
تأثیر مصاحبه ها و حاشیه های 
مربیان قرار نگیرند.  این در حالی 
است که از شانس بد ما این 
هفته باید به مصاف پرسپولیسی 
برویم که سرمربی اش فضا را 
برای این دیدار خیلی سخت 
کرده است. گفتن اینکه ما تیم 
امیدمان را به آبادان می فرستیم 
و دیگر جام نمی خواهیم ممکن 
است دودش به چشم صنعت 
نفتی برود که اکنون شرایط 
خوبی در جدول ندارد. قطعاً 
گل محمدی برای تحت تأثیر قرار 
دادن فدراسیون این صحبت 
را کرده و پرسپولیس در آبادان 
برخلاف اظهارات گل محمدی 
با تمام توان و همه بازیکنانش 
به میدان می آید.« او مدعی 
است که تیمش به دفعات 
از داوری متضرر شده است: 
»نفت آبادان در طول فصل بارها 
از قضاوت ها متضرر گردیده 
اما همکاری و تعامل خوبی 
با برگزاری مسابقات و داوران 
داشته است. با تمام احترامی 
که برای کمیته محترم داوران 
فدراسیون فوتبال قائل هستیم 
اما باز هم عاجزانه تقاضا داریم 
تحت تأثیر فضای رسانه ای و 
فشارهای حاشیه ای اخیر قرار 

نگیرند.«

 
زنوزی: تراکتور 

واگذار نمی شود

محمدرضا زنوزی مالک باشگاه 
تراکتور در حمایت از سرمربی 
تیمش می گوید: »باتوجه به 
نتایج کسب شده، به نظرم 
خمس یکی از بهترین مربیان 
خارجی تاریخ لیگ برتر است 
که تا پایان فصل آتی با تراکتور 
قرارداد دارد. اگر عملکرد این 
یان فصل جاری  مربی تا پا
مطلوب باشد، همکاری مان 
با ایشان برای مدت طولانی 
تمدید می شود. امسال تیم را 
به شکلی بسته ایم که به نظر 
من و اغلب کارشناسان، برنامه  
و تلاش های مان فصل آینده 
جواب می دهد. اگر با ثبات فعلی 
پیش رفته و یکسری بازیکنان 
جدید به تیم اضافه کنیم، 
فصل آینده حرف های زیادی 
برای گفتن خواهیم داشت.« او 
مدعی است که امتیاز تیمش 
واگذار نخواهد شد: » موضوعات 
فصل گذشته به طور کامل تمام 
شده است. صنایع مس تمایلی 
برای خرید تراکتور نداشت و 
باتوجه به علاقه ام به زادگاهم 
و ترک زبانان، با تمام وجود در 
خدمت تراکتور هستم و در حال 
حاضر به هیچ عنوان موضوع 
واگذاری باشگاه مطرح نیست. 
فصل گذشته اتفاقاتی از درون 
و بیرون باشگاه باعث بی ثباتی 
شده بود، ولی خوشبختانه اکنون 
تراکتور به ثبات رسیده است. 
برنامه های اقتصادی برای بستن 
تیم قدرتمندی برای فصل آتی 

مدنظر داریم.«

نفت  بی  مر سر یتی  عنا ضا  ر
مسجدسلیمان درباره تساوی تیمش 
مقابل پیکان می گوید: »دو نیمه 
متفاوت داشتیم. نیمه اول کاملاً 
شرایط به نفع ما بود و موقعیت های 
ما  ا شتیم  دا بی  خو ده  لعا فوق ا
متأسفانه نتوانستیم استفاده کنیم. 
نیمه دوم را هم با یک شوک بازی را 
شروع کردیم و بازیکن مان اخراج شد 
و مجبور شدیم کاملاً در لاک دفاعی 
فرو برویم. به نظرم به لحاظ ساختار 

دفاعی تیم مان شکل خوبی داشت 
و نزدیک به 45 دقیقه 10 نفره بودن 
می توان به تیم نمره قبولی داد.« 
او با اشاره به مشکلات موجود در 
تیمش این طور می گوید: »ان شاءالله 
تمرکزمان را حفظ می کنیم تا به شکل 
ایده آلی که دوست داریم، برسیم 
و کارهای بزرگتری انجام دهیم. این 
مسأله هم می طلبد که جهاد استانی 
پشت تیم باشد. از روزی که من تیم را 
تحویل گرفتم؛ فقط مدیرعامل پشت 

تیم است و این طور نمی شود جلو 
رفت. اگر من احساس کنم اجرای 
صحبت هایی که کردیم ]وعده ها[ 
طولانی می شود، نمی توانم کمکی 
به تیم بکنم. قرار بود مبلغی به تیم 
بدهیم تا به لحاظ روحی و روانی 
تغییری در بچه ها ایجاد کنیم؛ باشگاه 
باید این کار را بکند. در چند روز آینده 
تصمیم گیری می کنیم که چه کاری 
انجام دهیم. ان شاءالله همه دست 
به دست هم بدهیم تا موفق شویم. 

تیم رو به جلو حرکت می کند اما کافی 
نیست و باید تلاش مان را بیشتر کنیم. 
مسئولان هم باید پای کار بیایند.« او 
نگران آینده تیمش هم هست: »تیم 
در نیم فصل اول فاجعه بار امتیاز 
گرفته است. ما کار سختی داریم؛ 
اختلاف ما با تیم پانزدهم 5 امتیاز 
بود و این اتفاق تلخی بود. مخصوصاً 
اینکه ما در هفته آخر نیم فصل اول 
و هفته شانزدهم با تیم هایی بازی 
داشتیم که نباید به آنها می باختیم 

اما متأسفانه این اتفاق افتاده است. 
امیدوارم مسئولان کمک کنند تا از 
این شرایط خارج شویم. به لحاظ 
فنی در این 10 روزی که من اینجا 
هستم، بچه ها جهش خوبی داشتند 
اما بعضی وقت ها از دست مربی هم 
کاری برنمی آید؛ چون وقتی بازیکن 
تمرکز نداشته باشد شما هر چقدر 
هم حرف بزنید بازیکن در حال و هوای 
خودش است. این مسأله ای است که 

باید هر چه سریع تر حل شود.«

اجرای وعده ها طولانی شود، نمی توانم کمکی بکنم

عنایتی: اینجا کلاً گل و بلبل است
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